
268953822018

Rok Měsíc IČ
1 x

Příkop 8
Brno-střed
602 00

( v celých tisících Kč )
ke dni 31.12.2018

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště

v plném rozsahu K-T-V Domeana a.s.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

34 57793 467AKTIVA CELKEM 58 542Součet A. až D. 1 58 890

B. 33 14780 198Stálá aktiva 49 432Součet B.I. až B.III. 3 47 051

B.II. 33 14780 198Dlouhodobý hmotný majetek 49 432Součet II.1. až II.5. 14 47 051

B.II.1. 29 11176 162Pozemky a stavby 49 43215 47 051

B.II.1.1. 7 672Pozemky 7 67216 7 672

B.II.1.2. 29 11168 490Stavby 41 76017 39 379

B.II.2. 4 0364 036Hmotné movité věci a jejich soubory 18

C. 1 43013 269Oběžná aktiva 9 110Součet C.I. až C.IV. 37 11 839

C.II. 1 4308 639Pohledávky 6 862Součet II.1. až II.3. 46 7 209

C.II.2. 1 4308 639Krátkodobé pohledávky 6 86257 7 209

C.II.2.1. 8814 705Pohledávky z obchodních vztahů 2 99558 3 824

C.II.2.4. 5493 934Pohledávky - ostatní 3 86761 3 385

C.II.2.4.4. 199Krátkodobé poskytnuté zálohy 19265 199

C.II.2.4.6. 5493 735Jiné pohledávky 3 67567 3 186

C.IV. 4 630Peněžní prostředky 2 248Součet IV.1. až IV.2. 71 4 630

C.IV.1. 6Peněžní prostředky v pokladně 21272 6

C.IV.2. 4 624Peněžní prostředky na účtech 2 03673 4 624



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

58 890PASIVA CELKEM 58 542Součet A. až D. 78

A. -16 977Vlastní kapitál -18 196Součet A.I. až A.VI. 79

A.I. 33 000Základní kapitál 33 000Součet I.1. až I.3. 80

A.I.1. 33 000Základní kapitál 33 00081

A.II. 5 686Ážio a kapitálové fondy 5 686Součet II.1. až II.2. 84

A.II.2. 5 686Kapitálové fondy 5 68686

A.II.2.1. 5 686Ostatní kapitálové fondy 5 68687

A.III. 6 600Fondy ze zisku 6 600Součet III.1. až III.2. 92

A.III.1. 6 600Ostatní rezervní fondy 6 60093

A.IV. -63 482Výsledek hospodaření minulých let (+/-) -54 170Součet IV.1. až IV.2. 95

A.IV.1. -63 482Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) -54 17096

A.V. 1 219Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) -9 31299

B. + C. 75 654Cizí zdroje 76 501Součet B. + C. 101

B. 175Rezervy 175Součet B.1. až B.4. 102

B.2. 175Rezerva na daň z příjmů  175104

C. 75 479Závazky 76 326Součet C.I. až C.III. 107

C.I. 4 337Dlouhodobé závazky 4 579Součet I.1. až I.9. 108

C.I.8. 4 337Odložený daňový závazek 4 579118

C.II. 71 142Krátkodobé závazky 71 747Součet II.1. až II.8. 123

C.II.3. 1 136Krátkodobé přijaté zálohy 939128

C.II.4. 69Závazky z obchodních vztahů 99129

C.II.8. 69 937Závazky ostatní 70 709133

C.II.8.2. 457Krátkodobé finanční výpomoci 457135

C.II.8.5. 596Stát - daňové závazky a dotace 127138

C.II.8.6. Dohadné účty pasivní 45139

C.II.8.7. 68 884Jiné závazky 70 080140

D. 213Časové rozlišení pasiv 237Součet D.1. až D.2. 141

D.1. 213Výdaje příštích období 224142

D.2. Výnosy příštích období 13143



správa vlastního majetku

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 29.03.2019


